
Artur Kalla, Monika Musialik i siostra Bernarda Misiewicz – I
miejsce w kategorii 7-8 lat i 
 I miejsce kategorii 9-10 lat w Międzynarodowym Konkursie
Plastycznym „Radości i Boleści Świętego Józefa”;
organizator Publiczna Szkoła Podstawowa w Wolinie wraz z
Gminą Wolin, Parafią w Wolinie i Kurią Metropolitarną
Szczecińsko-Kamieńską; na konkurs wpłynęło 1060 prac z
36 krajów; opiekun Bernarda Misiewicz

Nagroda publiczności w projekcie Być jak Ignacy –
organizator Fundacja PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza
(Zdjęcie ze strony internetowej organizatora konkursu),
opiekun Alina Koj

Kuba i Hania z czekiem – nagrodą w konkursie „Kopalnia
EKO - wiedzy" organizowany przez Fundację grupy
GÓRAŻDŻE "Aktywni w Regionie", opiekun Alina Koj

Aleksandra Kalla - III miejsce w Polsce w Ogólnopolskim
Strażackim Konkursie Plastycznym pod hasłem „100 – lat
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej
Polskiej. Wierni tradycji w służbie drugiemu człowiekowi”
Organizatorem konkursu był Zarząd Główny Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej;
opiekun Barbara Macygon
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ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
W KALINOWICACH

Dyrektor: Jacek Łukaszczyk
 

Przedszkole Publiczne
Liczba oddziałów: 1, Liczba wychowanków: 16

 
Publiczna Szkoła Podstawowa

Liczba oddziałów: 7, Liczba uczniów: 61
 

http://www.zpo_kalinowice.wodip.opole.pl
sekretariat@zpokalinowice.strzelceopolskie.edu.pl

 
 

Nasza szkoła zajęła III miejsce w gminie
za uzyskanie bardzo wysokiego wyniku
egzaminu ósmoklasisty w roku
szkolnym 2019/2020

Budynek Zespołu Placówek
Oświatowych w Kalinowicach 
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Radosny uśmiech - radosna przyszłość
Drugoklasiści wzięli udział w programie „Radosny uśmiech - radosna
przyszłość”, który służy podnoszeniu świadomości znaczenia, jakie ma
dla zdrowia zapobieganie próchnicy zębów
Uczniowie, pod kierunkiem wychowawcy oraz Pani pielęgniarki
obejrzeli film edukacyjny pt: „Drużyna Doktora Ząbka”, mający na celu
wzrost wśród uczniów świadomości konieczności systematycznego
dbania o higienę jamy ustnej. Po obejrzeniu filmu oraz rozmowie,
dzieci otrzymały pasty do zębów Colgate.

 Poznajmy się bliżej
16.09. 2020 r. obyły się
pierwsze warsztaty
integracyjne z cyklu
”Poznajmy się bliżej” dla
uczniów kl. I i II. Zajęcia
poprowadziła psycholog
szkolny-Karolina
Kozłowska. Podczas
warsztatów uczniowie
mieli okazję m.in.
stworzyć krzyżówkę ze
swoich imion, narysować
autoportrety i poznać
swoje zainteresowania.
Przypomniano również o
zasadach bezpiecznej
zabawy w związku ze
stanem zagrożenia
epidemicznego. 
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BOGU NA CHWAŁĘ, LUDZIOM NA
RATUNEK
Dzieci i personel Publicznego
Przedszkola z Kalinowic pragną
złożyć najserdeczniejsze życzenia
wszystkim strażakom z OSP w
Kalinowicach, dziękując im za
wysiłek włożony w służbę.

Światowy Dzień Ziemi w ZPO
Kalinowice
Celem naszej akcji jest promowanie
postaw ekologicznych wśród
młodych ludzi oraz budowanie
wspólnej odpowiedzialności za
Ziemię. Z okazji święta naszej
Błękitnej Planety uczniowie klasy 2
przygotowali prace plastyczne oraz
życzenia

Światowy Dzień Czekolady w ZPO w
Kalinowicach.
Uczniowie ZPO w Kalinowicach obchodzą
Światowy Dzień Czekolady po raz
pierwszy. W tym dniu dla uczniów i
wychowawców naszej szkoły był to z
pewnością najsłodszy dzień w roku
szkolnym.
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 I miejsce dla Kamilki Brzytwy ZPO
Kalinowice
Kamilka Brzytwa – przedszkolak
Zespołu Placówek Oświatowych w
Kalinowicach, zajęła I miejsce w XI
Ogólnopolskim Konkursie
Plastycznym „Bezpiecznie na wsi
mamy – od 30 lat z KRUS wypadkom
zapobiegamy”.

Za Ojców groby, za Trzeci Maj, Tu
nasze miejsce, Tu nasz Kraj"!
 11 maja w Zespole Placówek
Oświatowych w Kalinowicach odbyła
się uroczystość upamiętniająca 230
rocznicę uchwalenie Konstytucji 3
Maja. Program artystyczny
przygotowali uczniowie klas I-III. 

 Przedszkolaki z Kalinowic dziękują
pielęgniarkom
Tak przedszkole w Kalinowicach
podziękowało pielęgniarkom ze
strzeleckiego szpitala za ich życzliwość
i dobre serce z okazji Ogólnopolskiego
Dnia Pielęgniareki Położnych
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ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 
W SUCHEJ

Dyrektor: Teresa Furman
 

Przedszkole Publiczne
Liczba oddziałów: 1, Liczba wychowanków: 25

 
Publiczna Szkoła Podstawowa

Liczba oddziałów: 7, Liczba uczniów: 60
 

https://zposucha.strzelceopolskie.edu.pl/
 

sekretariat@zposucha.strzelceopolskie.edu.pl 
 
 
 
 
 
 

Maciej Proksa – I miejsce na etapie powiatowym
Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego Mały OKR

Budynki Przedszkola Publicznego w Suchej
i Publicznej Szkoły  Podstawowej  im. Mikołaja Kopernika w Suchej

OSIĄGNIĘCIA  I SUKCESY:
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Drużyna w składzie: Marta Skowronek,
Martyna Wujec, Maciej Proksa – VI miejsce na
etapie wojewódzkim Ogólnopolskiego
Konkursu
 „Poznajemy Parki Krajobrazowe”. 

Suskie Pszczółki - V miejsce w gminnym konkursie
plastycznym „Zwierzęta Dżungli” organizowanym
przez Przedszkole Publiczne nr 9 w Strzelcach
Opolskich.
Suskie Pszczółki – wyróżnienie w gminnym
konkursie plastycznym „Sport to zdrowie” w
ramach ogólnopolskiego programu „Kubusiowi
Przyjaciele Natury”

 Monika Wieczorek – wyróżnienie na etapie
gminnym Ogólnopolskiego Konkursu
Recytatorskiego Mały OKR

Daria Nocoń – III miejsce w kategorii klas IV-VI w
XXVII Wojewódzkim Konkursie Gawędziarskim
„Śląskie Beranie”

Hanna Proksa – II miejsce w etapie gminnym
Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego

 Marta Skowronek - III miejsce na etapie gminnym
Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego Mały OKR
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Współpraca z Polską Akcją
Humanitarną – realizacja programów:
„Godziny wychowawcze ze światem”,
„Światowy Dzień Wody z PAH”, „Wiem i
działam”, „Zamiast kwiatka niosę
pomoc” – społeczność ZPO

UDZIAŁ W
AKCJACH/PROJEKTACH:

Działania w ramach Klubu Szkół
UNICEF – udział w akcji „Dzień Praw
Dziecka z Unicef” – społeczność ZPO

 Udział w akcji charytatywnej „Paczka
pamięci” w ramach Programu „Rodacy
Bohaterom” – społeczność ZPO

Udział w akcji charytatywnej
„Świąteczna Paczka dla Dzieciaczka” –
społeczność ZPO
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Udział w „Skarpetkowym wyzwaniu” w
ramach Światowego Dnia Zespołu
Downa – społeczność ZPO

Udział w Światowym Dniu
Świadomości Autyzmu 

Udział w Akcji Żonkile organizowanej
przez Muzeum Historii Żydów Polskich
Polin 

Udział w Ogólnopolskim Projekcie
Edukacyjnym ” Idź ty lepiej koziołeczku
szukać swego Pacanowa” –
przedszkole i klasy I-III
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Udział w Akcji „Pamiętamy”
zainicjowanej przez MRG w Strzelcach
Opolskich

Organizacja Wielkanocnego Kiermaszu

Organizacja wystawy zdjęć osób, które
zasłużyły się dla szkoły oraz
miejscowości Sucha i Rozmierz w
ramach akcji „Szkoła Pamięta”.

Działania w ramach „Niecodziennika” -
organizacja nietypowych dni (Dzień
Naukowca, Dzień Kota, Dzień Teatru,
Dzień Świętego Patryka, Dzień
Matematyki, Dzień Sołtysa, Dzień
Tańca, Dzień Czekolady, Dzień
Pszczoły, Dzień Mleka, Przerwa na
Czytanie, Narodowy Dzień Pamięci
Żołnierzy Wyklętych, Szkolne
Słuchowisko Świąteczne, andrzejki
online, Święto Niepodległości online)
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ŻŁOBEK W STRZELCACH OPOLSKICH
Dyrektor: Bernadeta Sznura

 
Liczba oddziałów: 6, Liczba wychowanków: 116

 
biuro@zlobek.strzelceopolskie.edu.pl  

http://www.zlobek.strzelceopolskie.edu.pl
 
 
 
 
 

Nasz Żłobek to miejsce, gdzie tworzymy warunki do
wspierania wielostronnego rozwoju dzieci,budujemy
środowisko ciepłe pod względem emocjonalnym, miejsce
wielu aktywności dziecięcych. 
Miejsce, gdzie uczymy i dbamy o tradycję. Nie boimy się
również sytuacji i wydarzeń niecodziennych. Ze wszystkim, z
pomocą naszych Pań, dajemy sobie radę. Zobaczcie sami:

Budynek żłobka                                  Plac zabaw żłobka

Misie na pierwszym
jesiennym spacerze

Dzień Kropki w grupie  Żabki
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Dzień Jabłka  w grupie Słoneczka

Dzień Uśmiechu w grupie
Tygryski Zostaję żłobiakiem - pasowanie 

Dzień Chłopaka  w grupie
Tygryski

Żłobkowy piknik
Żłobkowe odkrywanie parku

BAWIMY SIĘ WESOŁO
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Dzień Słoneczek

Dzień Ziemi  w grupie Liski
Żabki sadzą kwiatki

Mikołaj u Żabek

Tygrysy poznają Układ
Słoneczny

Dzień bałwanka w grupie
Słoneczka

DOŚWIADCZAMY
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Lepimy dziś bałwana Skrzaty

Walentynkowy wyścig Misiów 
 

Doświadczamy:))

Dzień pizzy u Misiów

Wiosenny spacer Słoneczek i
Tygrysków

Żabki uczą się segregacji śmieci

ŚWIĘTUJEMY
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Kadra zarządzająca jednostkami oświatowymi Gminy Strzelce
Opolskie 

Opracowanie biuletynu: 

Gminny Zarząd Obsługi Jednostek w Strzelcach Opolskich,
w oparciu o materiały dostarczone przez Dyrektorów jednostek
oświatowych
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